
2025-02-27 14:44 CET

Sparks - världens mest ikoniska art-pop-
duo, för första gången på Gröna Lund!

Sparks, den ikoniska art-pop-duon bestående av bröderna Ron och Russell
Mael, har sedan starten 1971 varit en konstant kraft av kreativitet och



originalitet helt och hållet i sin egen genre. Med sitt genreöverskridande
sound och unika estetik har Sparks aldrig följt reglerna – de har skapat sina
egna.

Sparks var på 1970-talet, vid sidan av Sweet, Marc Bolan och David Bowie
bland de allra största inom glamrocken. Senare skulle de dock överge glittret
för att framgångsrikt ge sig i kast med den växande disco-rörelsen. Men där
lät de sig inte uppehållas för länge. På albumet som följde hade de givetvis
bytt genre ... igen.

Deras musik, som rör sig obehindrat mellan glamrock, synthpop, new wave
och barockpop, har alltid utmanat normerna. Lägg därtill deras excentriska
texter, ofta fyllda med både humor och subtil kritik, och deras teatraliska
scenshower – Sparks är lika mycket en upplevelse som ett band.

Trots över fem decennier i rampljuset är Sparks mer relevanta än någonsin.
Deras turnéer, som inkluderat utsålda spelningar på ikoniska platser som
Royal Albert Hall och Hollywood Bowl, är inte bara konserter – de är
spektakel som hyllar allt som är möjligt och omöjligt. 
Och nu, den 4 juli är det dags för Sparks att för första gången kliva upp på
Gröna Lunds stora scen!

Sparks - det kulturella fenomenet som inspirerat generationer av artister
såsom Björk, New Order och Nirvana. Med sin outtröttliga kreativitet är Ron
och Russell Mael sanna pionjärer, som bevisar att det aldrig är för sent att
tänja på gränser och skapa magi - vi ses på Grönan den 4 juli!

För mer information kontakta Petra Åkesson,
petra.akesson@parksandresorts.com

KONSERTSOMMAREN 2025  
Med Gröna Lunds entrékort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen,
inklusive alla konserter. Gröna Kortet kostar 420 kr och går att köpa i Gröna
Lunds webbshop. 

mailto:petra.akesson@parksandresorts.com


Följande konserter är hittills bokade:  
Johnossi – 15 maj på Stora Scen
Peg Parnevik - 17 maj på Stora Scen 
Natasha Bedingfield – 22 maj på Stora Scen  
Marcus & Martinus – 23 maj på Stora Scen  
Madness - 5 juni på Stora Scen 
Soppgirobygget – 6 juni Stora Scen  
Electric Banana Band - 7 juni på Stora Scen 
Sepultura  - 9 juni på Stora Scen  
Alanis Morissette – 15 juni på Stora Scen  
Shaboozey – 1 juli på Stora Scen  
Anastacia - 3 juli på Stora Scen 
Miss Li - 13 augusti på Stora Scen 
Kim Wilde – 15 augusti på Stora Scen
Smashing Pumpkins - 20 augusti på Stora Scen 
1.Cuz - 21 augusti på Stora Scen 
Manic Street Preachers - 22 augusti på Stora Scen 
Miriam Bryant - 28 augusti på Stora Scen

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and
Resorts, Nordens ledande aktör inom upplevelseindustrin, tillsammans med
Kolmården, Furuvik och Skara Sommarland. Tivolit har 30 attraktioner och sex
restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och
snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av
konserter, dans och barnunderhållning. Tivolit sysselsätter ca 1500
säsongsanställda och är en av landets ledande besöksattraktioner.
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